
INTACT Pasaportë dixhitale SQ

INTACT
S00925-P179

Përparëse për burra, me mëngë të shkurtra, me grykë V, me puplin
pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe
transpiruese. Prerje horizontale përpara. Xhep i vogël në kraharor me
mbajtëse stilolapsi. Dy xhepa të mëdhenj si pullë, poshtë. Pjesa e
mbrapme me prerje qendrore. Çarje anësore për të lëvizur lirshëm. 

PëRBëRJA: 58% COTONE + 14 % POLIESTERE+ 28%
ELASTOMULTIESTERE

PAMJA: POPLIN
PESHA: 125 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/50
KODI HS: 62113210
MADE IN: PK

NGJYRAT

E BARDHË
00000

BORDO
04000

ROZË HIJE
05001

VJOLLCË
06011

JESHILE SMERALDI
07002

BLU MBRETËRORE
09000

E KALTËR
10000
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INTACT Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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INTACT Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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INTACT Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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